Rheno prima eccleaia; rusticas aede« ingeniöse et nitide in pulchram effbnui-

runt ecclesiam, quam totam curare et conservare tonetur marchio; praeservi-

runt ab üluvione inaignes plures et praealtaa sanetorum atatuas divite «uro

obduetaa, quae aigno sunt et praeclarorum in veteri altarium, ac ipsius eccle-

Biae magnifleentiae. Campanas et coemeterium curant incolae. Hoc deptteit

aedituua. Ornatum omnem, acamna, vinum, hoatias, libros, sanctiis et hoc

defleiente incolae. Altare unum, non conaecratum, nec dotatum, decenter ta-

rnen exornatum. Reliquiae nullae. Campana una benedicta. Sacrariuoi in *1-

tari mundum et clausuni. Lampas nulla. Monstrantia nulla. Ciborium ex tert

rasum. Pyxides pro sacris oleiB ex stanno, calix cupreus deauratus. ctsalse

duae, alba una, vexilla duo, missale Humanuni. Agendae Constanciensis et

Moguntina *, confeasionale novum, baptisterium bonuro, cathedra bona et nov«.

\ 1 Dberrb. 3eitfd)r. 24, 421. ©er ©ebtaud) nwrbe im 3abre 1738 butf k<n

v<
Pfarrer 3tnton fit o in 2>arlanben abgefebafft.

1 Ettlingen.

_^ » Die crfle 2tu«gabe ber Agenda ecclesiae MoguntlnensiB iß eine« btr 5lic|im

7"" ber iöudjbntcferrHnii. £ie etfdneu 1480 in 4° in gotbifdjer S<bnff Iii nit

* .'»nitten, in 9iotb: unb (Sdjrcarjbrucf,
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Über baptlzatorum ab anno 1655, accuratus ante hunc nullus, confirmatio ab

horoinuiu memoria nulla.

Processioncs cum Moerschcnsibus communes nonnisi quod dorn, infra oct.

lue habeatur per pagum cum venerabili solennis processio, et in octava in Forch-

heim. Lites circa sedes aut sepulturas aut ecclesiae bona nullae. Anniver-

sarium nullum. Rcditus nulli nisi deeimae ex omnibus unius certi villici ex

pago. Pastor idem, qui in Mocrach, omnibus dominicis et festis binat. Pro

competentia habet unam tertiam omnium declmarum, exceptis novalibus. Jura

stolae eadem, quae in Moersch; domus pastoralis et hic a Rheno absorpta, cum
praeclarls praedüs pastoralibus. Ludimagister, aedituus et director

horologii Joannes Conradus Ott, Ittlingensis, satisfacit officio, praesentatur

a pago, constituitur a parocho. Communitas ei curat aedes et dat ei pro com-

petentia siliginis 9 malter.

Item ex manipulo a singulis collecto 8Vi mltr.

Ex instruetione unius per quadrantem anni '/ fi.

Copulatione mensuram vini
,
panem et frustum carnis sepultura. 0

Notata in tribua hisce parochiis communia. — Pueri non nisi de hieme

et admodum pauci mittuntur ad Scholas. Abusus aut superstitio notabilis